
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я 
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
ПЕТУШИНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

Петушинского района 
Владимирской области 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 20.04. 2018 года г.  Петушки                                          № 17/4 
   
«О прекращении полномочий депутата Совета народных 
депутатов Петушинского сельского поселения Рябовой 
Екатерины Юрьевны» 

 

Рассмотрев заявление депутата Совета народных депутатов 
Петушинского сельского поселения Рябовой Екатерины Юрьевны от 
13.04.2018 года (вх. № 9/13) о досрочном сложении с себя полномочий 
депутата Совета народных депутатов Петушинского сельского поселения, в 
соответствии с  Федеральным законом «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003 
года, руководствуясь Уставом муниципального образования «Петушинское 
сельское поселение», Совет народных депутатов Петушинского сельского 
поселения 

Р е ш и л: 

1. Прекратить полномочия депутата Совета народных депутатов 
Петушинского сельского поселения Рябовой Екатерины Юрьевны. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит 
официальному опубликованию (обнародованию) в средствах массовой 
информации. 

 
 
 

Зам.главы Петушинского сельского поселения            В.И. Исковяк 


